

केंद्रीय शुल्क के प्रधान आयुक्त का कार्यालए OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX

काडेरनियंत्रण प्राधिकारीCADRE CONTROLLING AUTHORITY हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालयHYDERABAD GST COMMISSIONERATE

जीएसटी भवन, एल बी स्टेडियम रोड, बशीर बाग़, हैदराबाद - 500004 GST BHAVAN, L. B. STADIUM ROAD, BASHEERBAGH, HYDERABAD - 500004

Phone No. 040-23241117/23240725 Fax No. 040-23299204

e-mail: cgst.hydcommr@gov.in



फाइल सी.सं.C.No.II/03/01/2023-Estt.(CCA)

दिनांक Dated: 01/02/2023

स्थापना आदेश (अ.रा.प) सं. 20/2023 ESTABLISHMENT ORDER (N.G.O.) NO. 20/2023

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से, माल और सेवा कर और सीमा शुल्क के हैदराबाद और विशाखापत्तनम क्षेत्रों के संयुक्त संवर्ग में निम्नलिखित कर सहायकों को नियमित आधार पर, कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से कार्यकारी सहायक -समूह बी (अराजपत्रित) के ग्रेड में, 7 वें सी.पी.सी पे मैट्रिक्स में पे मैट्रिक्स लेवल 6 (रु. 35,400/- से रु. 1,12,400/-) के आधार पर पदोन्नत किया जाता है।

With the approval of the Competent Authority, the following Tax Assistants of Goods & Service Tax & Customs in the combined cadre of Hyderabad and Visakhapatnam Zones are hereby promoted to the grade of Executive Assistant - Group B (Non-Gazetted) on regular basis in the pay matrix level 6 (Rs. 35,400/- to Rs. 1,12,400/-) in 7th CPC Pay Matrix from the date of assumption of charge of Executive Assistant:

क्रमांक Sl. No.	अधिकारी का नाम (श्री/ श्रीमती/ सुश्री) Name of the Officer (Shri. / Smt. / Ms.)	जन्म की तारीख Date of Birth	पदोन्नति पर जोन आवंटित Zone allotted on promotion
1	G. RAMESH	25-05-1982	VISAKHAPATNAM ZONE
2	SHRAVAN KUMAR	08-02-1991	VISAKHAPATNAM ZONE
3	KOLLI ANITHA DEVI	02-05-1990	VISAKHAPATNAM ZONE
4	B. SRAVAN SURYA	15-06-1989	VISAKHAPATNAM ZONE
5	V. LAKSHMI PARVATHI	27-07-1970	VISAKHAPATNAM ZONE
6	GANJI HEMA PRASAD	13-08-1983	VISAKHAPATNAM ZONE

कार्यकारी सहायक के ग्रेड में पदोन्नत अधिकारियों की वरिष्ठता लागू आदेशों के अनुसार निर्धारित की जाएगी।

The Seniority of the promoted officers in the grade of Executive Assistant will be fixed as per the orders in force.

यह पदोन्नति आदेश निम्नलिखित के परिणाम के अधीन है: 3. The promotion now ordered is subject to outcome of the following: (i) आगे के आदेश जो भारत के माननीय सर्वोच्च न्यायालय द्वारा मामलों के उक्त बैच में पारित किए जा सकते हैं, क्योंकि 2011 के एसएलसी (सी) संख्या 30621 में मामलों का जरनैल सिंह बैच लंबित है।

Further orders that may be passed by the Hon'ble Supreme Court of India in the said batch of cases, since the Jarnail Singh batch of cases in SLC(C) No. 30621 of 2011 is pending.

- (ii) माननीय कैट प्रधान पीठ, नई दिल्ली के समक्ष लंबित ओ.ए. संख्या 1714/2020। O.A. No. 1714/2020 pending before the Hon'ble CAT Principal Bench, New Delhi.
- (iii) इस मामले में विभिन्न न्यायिक मंचों/अधिकरणों/न्यायालयों के समक्ष लंबित विभिन्न मुकदमों के परिणाम के अधीन।

Various litigations pending before various Judicial fora/ Tribunals/ Courts in the matter.

4. यह आदेश सीबीआईसी के निर्देशों के अनुसार आयोजित डीपीसी के अनुसरण में जारी किया जा रहा है, जो पत्र एफ संख्या ए 12018/01/2012-एडी.III.बी दिनांक 29/12/2022, और दिनांक 17/01/2023, बोर्ड के पत्र एफ.सं.ए.32018/01/2023- एडी.III.ए दिनांक 25/01/2023 के साथ पढ़ें।

This order is being issued in pursuance of DPC conducted as per directions of CBIC regarding One Time Relaxation vide letter F. No. A. 12018/01/2012-Ad.III.B dated 29/12/2022 and 17/01/2023 read with Board's letter F. No. A. 32018/01/2023-Ad.III.A dated 25/01/2023.

5. उपरोक्त वर्णित अधिकारी का वेतन निर्धारित अविध के भीतर विकल्प प्राप्त करने के बाद कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से F.R.22 (I) a (1) के अनुसार निर्धारित किया जा सकता है।

The pay of the above mentioned officer may be fixed as per F.R.22 (I) a (1) from the date of the joining in the promoted grade, after obtaining the Option within the prescribed period.

- 6. पदोन्नत अधिकारियों को इस आदेश के जारी होने के 30 दिनों के भीतर ड्यूटी पर रिपोर्ट करना होगा। The officers promoted should report to duty within 30 days form the issue of this order.
- 7. किसी भी अस्पष्टता के मामले में अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा। In case of any ambiguity, English version will prevail.
- 8. उपरोक्त अधिकारियों की ज्वाइनिंग रिपोर्ट सीसीए, हैदराबाद जोन को अग्रेषित की जा सकती है। The Joining Reports may be forwarded to CCA, Hyderabad Zone.

बी. रघु. किरण

अपर आयुक्त (सी.सी.ए)

(B. RAGHU KIRAN)
ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)

प्रति To

संबंधित व्यक्ति को (The Individuals) संबंधित अधिकारी के माध्यम से (Through the officer concerned)

प्रतिलिपि अग्रेषित (Copy Submitted To):

- 1. प्रधान मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क और केंद्रीय कर, हैदराबाद क्षेत्र। The Principal Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Hyderabad Zone.
- 2. मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क और केंद्रीय कर, विशाखापत्तनम क्षेत्र। The Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Visakhapatnam Zone.
- 3. सभी प्रधान आयुक्त / आयुक्त सीमा शुल्क और केंद्रीय कर, हैदराबाद / विशाखापत्तनम क्षेत्र। All Principal Commissioner/ Commissioner of Customs and Central Tax, Hyderabad/ Visakhapatnam Zone.

प्रतिलिपि (Copy To):

- 4. सभी मुख्य लेखा अधिकारी/ वेतन और लेखा अधिकारी, सीमा शुल्क और केंद्रीय कर, हैदराबाद / विशाखापत्तनम क्षेत्र।
 - All the CAO/ PAO, Customs & Central Tax, Hyderabad/ Visakhapatnam Zone.
- 5. महासचिव, सीमा शुल्क, केंद्रीय उत्पाद शुल्क और सेवा कर, मंत्रालयीन अधिकारी संगठन, हैदराबाद / विशाखापत्तनम क्षेत्र।
 - The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, Ministerial Officer's Association, Hyderabad / Visakhapatnam Zone.
- 6. महासचिव,सीमा शुल्क, केंद्रीय उत्पाद शुल्क और सेवा कर,अनु जा/ अनु ज जा कर्मचारी कल्याण संगठन, हैदराबाद क्षेत्र।
 - The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, SC/ST Employees Welfare Association, Hyderabad Zone.
- 7. नोटिस बोर्ड / स्टॉक फ़ाइल। Notice Board/ Stock File.

// / / / / 2 / 2 3 बी. रघु. किरण

अपर आयुक्त (सी.सी.ए) (B. RAGHU KIRAN) ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)